
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95.2016 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn.zm. ) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 - po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1:  zmniejszyć:  zwiększyć: 

 Ogółem:    -  8 886 751 

 Dział  852  Pomoc społeczna  -  8 860 900 

 Rozdz.  85211  Świadczenie wychowawcze  -  7 560 510 

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

- 7 560 510 

 Rozdz.  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 -  1 300 390 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

- 1 300 390 

 Dział  854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -  25 851 

 Rozdz.  85415  Pomoc materialna dla uczniów  -  25 851 

§ 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

- 25 851 

     

 - po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2:  zmniejszyć:  zwiększyć: 

 Ogółem:    287 923  9 174 674 

 Dział  801  Oświata i wychowanie  60 423  60 423 

 Rozdz.  80101  Szkoły podstawowe  10 506  13 736 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 796 - 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 710 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1999



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 660 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 350 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 700 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 7 026 

 Rozdz.  80104  Przedszkola  18 277  18 277 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 - 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 196 - 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 440 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 600 

§ 4280 Zakup środków zdrowotnych - 100 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 16 047 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

339 - 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 102 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 30 

 Rozdz.  80110  Gimnazja  10 910  10 910 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000 - 

§ 4280 Zakup środków zdrowotnych - 650 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 910 - 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 260 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000 - 

 Rozdz.  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  5 000  5 000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 - 

 Rozdz.  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  3 230  - 

§ 4040 Wynagrodzenia bezosobowe 3 230 - 

 Rozdz.  80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 -  12 500 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 12 500 

 Rozdz.  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 12 500  - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 500 - 

 Dział  851  Ochrona zdrowia  27 000  27 000 

 Rozdz.  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  27 000  27 000 

§ 4260 Zakup energii 15 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 27 000 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

12 000 - 

 Dział  852  Pomoc społeczna  194 000  9 054 900 

 Rozdz.  85206  Wspieranie rodziny  73 000  - 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

70 000 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 3 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1999



 Rozdz.  85211  Świadczenia wychowawcze  -  7 560 510 

§ 3110 Świadczenia społeczne (zadania zlecone) - 7 560 510 

     

 Rozdz.  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 -  1 300 390 

§ 3110 Świadczenia społeczne (zadania zlecone) - 1 133 390 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) - 145 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych (zadania zlecone) - 1 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) - 20 000 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (zadania zlecone) 

- 1 000 

 Rozdz.  8514  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 -  124 000 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 124 000 

 Rozdz.  85219  Ośrodki pomocy społecznej  114 000  70 000 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4 000 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 26 000 

§ 4220 Zakup środków żywności 110 000 - 

§ 4260 Zakup energii - 20 000 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

- 20 000 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 4 000 

 Rozdz.  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  7 000  - 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) 7 000 - 

 Dział  853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 500  6 500 

 Rozdz.  85305  Żłobki  6 500  6 500 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 000 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500 - 

 Dział  854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -  25 851 

 Rozdz.  85415  Pomoc materialna dla uczniów  -  25 851 

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 25 851 

§ 2. 1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 8 886 751 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 8 886 751 zł 

§ 3. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015 r w sprawie 

budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1999



§ 4. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

  

 
Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

 

Jan Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1999



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1999


		2017-03-01T12:26:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




